CONSTRUCCIONES



CIA. LTDA.

Quito, 20 de Octubre de 1.998

Señor FRANKLIN RICARDO SALAZAR CADENA Ciudad.-

De mi consideración:

Cumpleme comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de socios de la Compañía CONSTRUCCIONES HESAVI CIA. LTDA., reunida el 30 de Abril de de mil novecientos noventa y ocho eligió a los representantes de la Empresa con el acierto de designarle PRESIDENTE por un período de dos años a contarse desde la fecha de inscripción de este nombramiento, conforme a lo dispuesto en el Art. 16 de los Estatutos de la Compañía.

En calidad de Presidente, de acuerdo al Art. 19 reemplazará al Gerente en caso de falta o ausencia temporal o definitiva, además ejercerá las demás atribuciones que le conceden la Ley y los Estatutos.

CONSTRUCCIONES HESAVI CIA. LTDA. se constituyó mediante escritura pública de 22 de Julio de 1.992, legalizada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Quito. Dr. Marco Antonio Vela Vasco y se encuentra inscrita bajo el No. 877 del Registro Mercantil, tomo 124, el 27 de Abril de 1.993.

Atentamente,

Construcciones Hesavi Cia, Ltda.

Héctor Ricardo Salazar Vinueza

GERENTE

Yo, Franklin Ricardo Salazar Cadena acepto la designación de Presidente de la Compañía CONSTRUCCIONES HESAVI CIA. LTDA.

Quito, 20 de Octubre de 1.998

Franklin Ricardo Salazar Cadena C.I. No 170968808-7 Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 1 3 7 8 del Registro de Nombramientos Tomo 1 3 0

 $R_{\mathcal{E}_{i,j}}$

CANTON QUITONIA

Quite, a 30de Nar2 de 1999

REGISTRO LIENCANTIL

DE BAUL GAYBOR SECAIRA
FEGISTRADON MERCANTIL